

TOUKO –JM

21.5.2022 klo 10.00 Alahärmä, Kalmookangas

OHJAAJAINFO

Turvallisuus

Kilpailupaikalla ovat ambulanssi, paloauto sekä kaksi ensiapuryhmää. Kaikissa ratatuomaripisteissä on sammuttimet. Kaadon jälkeen on kuljettajan **ehdottomasti** käytävä ambulanssimiehistön tarkastuksessa. Kaatokiito vie kuljettajan tarkastukseen ja auto viedään katsastuspäällikön tarkistukseen. Turvalippua näytetään tornista. Tupakointi on sallittu ainoastaan sille varatulla alueella.

Lähtöjen keräily

Lähdön numerotaulu on ilmoitustaulun yläpuolella. Ensimmäisen lähdön ollessa viivalla on toinen valmiina ja kolmatta kerätään; sen numero on taululla.

Lippumerkit

Ratatuomaripisteissä on punainen ja valkoinen sekä kaksi keltaista lippua. Kilpailun johdon käytössä on punainen, musta, mustavalkoinen, mustaoranssi lippu sekä turvalippu ja vilppitaulu. Pääliputuspaikka on merkitty karttapiirroksen ilmoitustaululla. Lähettäjällä on käytössä aputurvalippu.

Ajokaavio ja lähtöluettelo

Ajokaavio mahdollisine muutoksineen ja korjattu lähtöluettelo toimitetaan kilpailun viralliselle ilmoitustaululle heti näiden valmistuttua.

Ajo kilpailussa

Kilpailunjohto tulee tarkkailemaan ajotapaa. Kilpailussa ajetaan kaikissa muissa lähdöissä **yksi ja puoli** kierrosta paitsi finaaleissa **kaksi ja puoli** kierrosta. Jos auto rikkoontuu edellisen luokan aikana ja on tarpeen tehdä peruutus tai autonvaihto, se on tehtävä **10 min. kuluessa edellisen luokan loputtua**. Kaistanvaihtolippuna vihreä lippu, huomaa myös rataa valkoisin viivoin maalatut kaistaviivat. Tällä alueella toista kilpailijaa haittaavasta kaistanvaihdosta rangaistaan varoituksella tai mustalla lipulla. Kilpailussa käytössä yksilippujärjestelmä.

Ajo varikolla

Varikolla **EI oteta kiihdytyskokeita!!!** Varikolla on **ehdottomasti käytettävä riittävän alhaista nopeutta** onnettomuuksien välttämiseksi. Varikonopeuksia valvotaan.

Kilpailijayhdyshenkilö

Kilpailijayhdyshenkilönä toimii Antti Sorri.
Kaikki kilpailijan oikeusturvaa koskevat yhteydenotot kilpailijayhdyshenkilöön.
Torniin kilpailijoilla **EI** ole asiaa.

Lastauskielto

Lastauskiellon noudattamista valvotaan. Toiminta sääntökirjan mukaan.

Vastalauseaika

15 minuuttia tulosten julkaisemisesta.

Ostotarjoukset

Kuulutus ilmoittaa ostotarjouksien alkamisajan. Ostotarjouksia vastaanotetaan toimiston päädyssä.

Palkintojen jako

Palkinnot jaetaan, tulosten tultua hyväksytyiksi, **toimiston läheisyydessä**.
Rahapalkinnot maksetaan pankkitilille. Palkittavat palauttavat aamulla saadun pankkiyhteystietolomakkeen palkintojen jaon yhteydessä.

Kysyttävää

Ota yhteys kilpailijayhdyshenkilöön.